
קפוצינו                          
קפוצינו גדול           

אספרסו / אספרסו ארוך                      
אספרסו כפול / כפול ארוך  

אמריקנו / אמריקנו קר              
שוקו פרלינים חם                 

קורטדו                           
תה טעמים            
תה נענע               
קפוצינו קר                

תוספת קצפת לשוקו / קפוצינו                 
מקיאטו קצר / ארוך              

מקיאטו כפול / כפול ארוך             
שוקו קר                           
קפה שחור               

סיידר חם טבעי - תפוח טרי, מקל קינמון
צ’אי לטה

פרנץ’ ונילה

סודה
פרללה - מים בהגזה מעודנת                                  

מים מינרלים               
מים בטעמים - אפרסק

קולה/קולה זירו/ספרייט/ספרייט זירו             
פריגת ענבים              
פיוז טי                         

לימונדה              
תפוזים טבעי- סחוט במקום      

רימונדה                    
רימונסודה

תפוחים טבעי
500ml - מיץ גזר טבעי - סחוט במקום

500ml - תפוח גזר
 500ml - תפוז גזר

אייס קפה 
אייס קפה דל שומן        

אייס לימונענע                          

שתייה חמה

שתייה קלה / טבעית

משקאות קפואים

14
16
11
12
14
18
13
13
12
19
3
12
13
18
12
21
21
21

10
12
10
12
12
12
12
14
21
16
18
20
20
20
20

21/18
21/18
20

אסטרלה-חבית ספרדית בהירה 330 מ”ל
בלאנק 1664-בירה הדרים 

קרלסברג  בקבוק                       

בירות

24
24
23

קרוק מאדם                                                                                                                        
לחם קלוי בחמאה עם גבינת גאודה, ביצי עין, 

מוגש עם סלט עלים ירוקים בויניגרט הבית ופרמז’ן.                                       

אומלט גבינות                                                                                                              
חביתה מקופלת עם גבינות בשמן זית מוגש עם 

סלט עלים ירוקים בויניגרט הבית ופרמז’ן, פוקצ'ה וחמאה.

עיג'ה                                   
חביתת ירק, פטרוזיליה, בצל ירוק, 

מוגש עם סלט עלים ירוקים בויניגרט הבית ופרמז’ן, 
טחינה ופוקצ'ה. 

פריטטה תרד                                                                                                         
ביצים עם עלי תרד, בשמן זית, פרמז'ן 

מוגש עם סלט עלים ירוקים בויניגרט הבית ופרמז’ן, 
חמאה ופוקצ'ה.

סקרמבלד אגז                                                                                                    
מקושקשת בחמאה ופרמז’ן, מוגש עם 

סלט עלים ירוקים בויניגרט הבית ופרמז’ן, חמאה ופוקצ’ה.  

מחבת ביצי עין                                                                                                                                          
2 ביצים בשמן זית עם זרעי עגבניה, 

מוגש עם סלט עלים ירוקים בויניגרט הבית ופרמז’ן, 
פוקצ'ה וחמאה.

מחבת שקשוקה  פיקנטית - מוגש כל היום                                                                                          
רוטב עגבניות פיקנטי עם שום ופלפל חריף, 

2 ביצים, מוגש עם סלט קטן בויניגרט הבית ופרמז’ן, 
טחינה, עגבניות ופוקצ'ה.

מגש קטנות לארוחת בוקר - מוגש כל היום
6 סוגי סלטונים - מגוון הסלטים משתנה מעת לעת בסוגי המגש

סלט ביצים, טחינה עגבניות, סלט אבוקדו, 
סלט עגבניות וגבינה, סלט טונה, קרם ארטישוק ופרמז‘ן, 
חציל צלוי ביוגורט, קוביות גבינת פטה  בשמן זית וזעתר. 

מוגש עם 2 פוקצ'ות מונחת מעל וחמאה.
*ניתן לבחור סלטים ב-בודדים - 13 ₪ ליח’

ניתן לקבל לחם ללא גלוטן לכל המנות

57

56

56

56

52

52

58

69

ארוחות בוקר – מוגשות עד השעה 12:30

18
18
18
21
22
17
28

21
21
25

               
מאפה פטריות ופרמז'ן           

מאפה קפרזה עגבניות 
פוקצ’ה-בולגרית/מוצרלה עגבניות/פטריות יער ופרמז’ן        

קרואסון חמאה                    
קרואסון שוקולד                   

מאפה גבינה                       
קרואסון שקדים/שוקולד                   

פאן סוויס - וניל ופצפוצי שוקולד                  
מאפה קינמון 

קרואסונים ויטרינה מיוחדים                       

מאפים מתוקים

מאפים מלוחים

 *מומלץ לגשת לויטרינה שלנו,
 קיים מבחר רב של מאפים וקינוחים נוספים. 

 טוסטים

טוסט קלאסי
גבינת גאודה, מוגש עם זיתים, סלט עלים ירוקים 

בויניגרט הבית ופרמז’ן.

טוסט גבינות
מוצרלה, פרמזן ופטה 

מוגש עם ירקות חיים חסות וצנוניות.

טוסט ילדים
רוטב עגבניות, מוצרלה (מוגש עם ירקות טריים).

47

47

40

*ניתן להוסיף זיתים, בצל סגול, עגבניה, זעתר



כל המוצרים עלולים להכיל סוג אגוזים למינהם, להזמנה יש לקרוא למנהל המשמרת.

סלט המאירי                                                                                                      
עגבניות שרי, מלפפון, בצל סגול, זיתי קלמטה, 

בצל ירוק שמן זית וגבינה מלוחה "המאירי" 
מוגש עם פוקצ'ה.                    

סלט אנדיב
אנדיב לבן וסגול, ויניגרט חרדל, אגוזים, רוקט 

וגבינת גורגנזולה (כחולה מעודנת).            
סלט קיסר

לבבות חסה ערבית, קרוטונים בויניגרט קיסר 
ופרמזן.      

סלט קינואה ועדשים
פטרוזיליה, בצל ירוק, עדשים שחורות, 

קינואה אדומה, עגבניות שרי, שקדים
ויניגרט שמן זית ולימון וטחינה.                       

סלט ניסואז
חסה אייסברג, עגבניות צבעוניות, תפו"א, טונה, 

בצל סגול, זיתי קלמטה, ביצה חצי קשה 
ויניגרט צלפים.
סלט מוצרלה 

אורוגולה, עגבניות שרי צבעוניות, 
מוצרלה בופאלו, בלסמי מרוכז, שמן זית ופרמזן 

מוגש עם פוקצ'ה.
סלט לבבות חסה ועלים ארומטיים

 3 סוגי חסה, שרי צבעוני, מלפפון, צנונית,
אורוגולה בוינגרט דבש חרדל ופרמזן.         

סלטים

65

65

58

62

62

62

58

פיצה נפוליטנית                                                                                                   
תוספות לבחירה:  זיתי קלמטה, פטריות, 

ארטישוק, בצל סגול, פלפלים חריפים. 
פיצה בלקנית 

רוטב עגבניות, גבינה מלוחה, זיתי קלמטה, 
עלי זעתר טרי ושמן זית. 

פיצה זוקיני  
רוטב עגבניות, מוצרלה, פרמז'ן, 

זוקיני צלוי ועלי מרווה. 
פיצה כחולה 

רוטב עגבניות, מוצרלה, גורגונזולה, 
פרמז'ן, תימין ושמן זית.

פיצה חריפה 
רוטב עגבניות, מוצרלה, פרמז'ן, 

עלי תרד, ושמן זית.
פיצה אנשובי  

רוטב עגבניות, מוצרלה, פרמז'ן, 
אנשובי וצלפים בחומץ.

פיצה רוקט 
רוטב עגבניות, מוצרלה, פרמז'ן, 

עלי רוקט וגבינת פקורינו.

*ניתן לקבל את כל הפיצות עם גבינה טבעונית

 פיצות נפוליטניות

מהטאבון
קלצונה גבינות  

מאפה גבינות, 
מוגש לצד סלט עלי ארוגולה ושבבי פרמזן.

קלצ’ונה תרד                                                                                                  
קלצונה עם עלי תרד טריים, מוצרלה, גאוודה ופרמז’ן. 

מוגש לצד סלט עלי אורוגולה ושבבי פרמזן.                              
פוקצ'ה אפויה על האבן

עם שמן זית ומלח ים, מוגש עם חמאה,
זרעי עגבנייה ובלסמי.                

מאפה בצק עלים 4 גבינות (מוגש רק בשבת)
טחינה, ביצה חצי קשה, ירקות חיים וזיתים. 

פטוצ'יני פטריות יער
רוטב אלפרדו, פטריות יער, שימאג'י, פורטובלו, 

חמאה, שום ופטרוזיליה.      
רביולי בטטה 

רוטב אלפרדו, חמאה, פסטו ופרמז'ן.                                        
פלין גבינות 

רוטב אלפרדו ופרמז’ן.                                      
פפרדלה פסטו

שרי צבעוני, זיתי קלמטה ושמן זית עם פרמז'ן.     
קאצ'ו אה פפה 

ספגטי בחמאה, גבינת פיקורינו, פלפל שחור ושמן זית.                                                                                        
פטוצ'יני עגבניות

קרם עגבניות פיקנטי, עלי בזיליקום ופרמז'ן.      
ספגטי אולי אליו 

שמן זית, שום, פטרוזליה ופרמז’ן.                                                                              
פסטה ילדים ספגטי/פטוצ’יני/ריגטוני

ברוטב אלפרדו/ עגבניות/ רוזה 

*פסטה ללא גלוטן ניתן לקבל בכל הרטבים  
  

פסטות

59

62

62

59
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56
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45

58
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67

62

67

65

65

62

47

47

25

42
כריך סלט ביצים 

לחם כפרי, חסה לאליק ועגבנייה.        

כריך סלט טונה 
לחם כפרי, חסה לאליק ועגבנייה.            

כריך סלמון מעושן
בייגל, שמנת, מלפפון וחסה לאליק.             

כריך תונסאי
לחם כוסמין, ממרח אריסה ולימון כבוש פיקנטי, 

ביצה חצי קשה, טונה, תפו”א וזיתי קלמטה.                          

כריך מוצרלה
פרעצל, מוצרלה פרסקה, בזיליקום, 

רוקט, חסה לאליק ופסטו.                           

גבינת ברי
פרעצל, חמאה, חסה לאליק ועגבנייה.                        

אבוקדו גאודה
לחם כפרי, גבינת גאודה, אבוקדו, גבינת שמנת 

עלי אורגולה וביצה חצי קשה.                  

כריכים חמים בגבטה לבנה   
כריך עיג'ה/ חביתה/ מקושקשת

אופציות מריחה- איולי חרדל/ טחינה/ שמנת
מוגש עם עגבנייה וחסה לאליק.

כריך טבעוני                  
פלפלים וזוקיני קלויים בטאבון ממרח ארטישוק 

ותרד מוקפץ.

מרק היום - בחורף

כריכים - ניתן לקבל את כל הכריכים בלחמניה ללא גלוטן

33

35

38

36

35
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39
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